

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยโยธา ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๑,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๘๒,๙๗๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑๘๒,๙๗๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ

ประธานกรรมการ

นายอัศรพล เตียวฉิม

กรรมการ

นายสุเทพ บัวเนียม

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำชุมชนซอยโยธา ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง /

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง,

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำชุมชนซอยโยธา ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(03) รน. 06(2)	135,249	1.3749	185,954	
	รวมประเภทงานทาง	135,249	1.3749	185,954	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			185,954	
	คิดเป็นเงินประมาณ			182,970	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		171,000.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		11,970.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



(นายนานิต อินทรประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอัศรพล เตียวฉิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเทพ บัวเนียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
 ชุมชนซอยโยธา ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

แบบเลขที่ 2560(03)ร.น.06(2)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	330	ม.	129	42,570	81	26,730	69,300
2	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.3 รวมน๊อตประกันยาง	2	ชุด	546	1,092	-	-	1,092
3	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	26	ม.	1,464	38,064	131	3,406	41,470
4	น๊อตรัดและปะกันยาง Ø 100 มม.	3	ชุด	230	690	-	-	690
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
6	สามทางหน้าจาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	1,460	1,460	260	260	1,720
7	หน้าจานตามอด Ø 100 มม.	1	ตัว	295	295	-	-	295
8	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	2	ตัว	240	480	50	100	580
9	मुखง	1	ชุด	4,995	4,995	-	-	4,995
10	ค่าซ่อมคอนกรีต	13	ตร.ม.	470	6,110	50	650	6,760
11	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1.00	-	0	0	900	900	900
12	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1.00	-	0	0	150	150	150
13	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ระนอง)	0.137	เที่ยว	11,150	1,528	-	-	1,528
14	ราคาน้ำมันดีเซล 23.19 บาท ต่อ 1 ลิตร 12/9/59							

รวมเงิน	135,249.55
Factor F = 1.3749	185,954.61
SAY (รวมภาษี 7%)	182,970.00
คิดเป็นเงิน (ไม่รวมภาษี 7%)	171,000.00
ภาษี 7%	11,970

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3749
 สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
 เงินประกันผลงานหัก 0 %

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %


 (นายมานิต อินทรประเสริฐ)
 ประธานกรรมการ


 (นายอัศวิน เตียวฉิม)
 กรรมการ


 (นายสุเทพ บัวเนียม)
 กรรมการ